
Karel Čapek:
Povídky z jedné kapsy

w— vyber
Povídky z obou kapes, které byly napsány v roce 
1929, patří ke skvostům české krátké moderní 
prózy. Jde o řady kriminalistických příběhů. 
Důležitější, než odhalení zločinu je však u Čapka 
pohled do duší zlodějíčků i dobráckých strážců 
zákona.

AudioStory pro vás dále vydává:
Karel Čapek: Povídky z druhé kapsy — výběr 

čtou Vlastimil Brodský 
a Ota Sklenčka

Ota Pavel: Veliký vodní tulák
čte Pavel Zedníček

Arthur Conan Doyle: Sherlock Holmes
čte Soběslav Sejk

Guy de Maupassant: Strach
čte Ladislav Mrkvička

Antoine de Saint-Exupéry: Malý princ
čte Eduard Cupák

Francis Scott Fitzgerald: Povídky
čte Rudolf Pellar

Japonské pohádky
čte Hana Maciuchová

Oscar Wilde: Šťastný princ
čte Vlastimil Brodský

Muži s dýmkou — výběr detektivních povídek 
čtou Miroslav Moravec a Vladimír Brabec

. . .a mnoho dalších titulů


